



Majlund Holding IVS

Åbrinken 54, 2830 Virum

CVR-nr. 36 98 74 48

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Martin Sassersen Majlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majlund Holding IVS Åbrinken 54 2830 Virum
	CVR-nr.: 36 98 74 48
	Stiftet: 12. august 2015
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Sassersen Majlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Sky.Garden ApS, Vallensbæk Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteten består i at drive konsulent- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	40.211	81.416
1 Personaleomkostninger	0	-103.081
Driftsresultat	40.211	-21.665
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	213.351
Øvrige finansielle omkostninger	-122	0
Resultat før skat	40.089	191.686
Skat af årets resultat	-5.060	0
Årets resultat	35.029	191.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.029	156.686
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Disponeret i alt	35.029	191.686

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>213.351</u>	<u>213.351</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.351</u>	<u>213.351</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>213.351</u>	<u>213.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.311</u>	<u>2.660</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.311</u>	<u>2.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.530</u>	<u>11.528</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.841</u>	<u>14.188</u>
	Aktiver i alt	<u>236.192</u>	<u>227.539</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	5.000	5.000
4	Reserve for iværksætterselskaber	35.000	35.000
5	Overført resultat	173.800	138.771
	Egenkapital i alt	213.800	178.771
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	5.060	32.079
	Anden gæld	7.332	6.689
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.392	48.768
	Gældsforpligtelser i alt	22.392	48.768
	Passiver i alt	236.192	227.539

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	102.216		
Andre omkostninger til social sikring	0	865		
	0	103.081		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	213.351	213.351		
Kostpris 30. juni 2020	213.351	213.351		
Nedskrivninger 1. juli 2019	0	-213.351		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	213.351		
Nedskrivninger 30. juni 2020	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	213.351	213.351		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Majlund Holding IVS
Sky.Garden ApS, Vallensbæk Strand	33 %	-11.984.952	-1.420.379	213.351

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	5.000	5.000
	5.000	5.000
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2019	35.000	0
Henlagt af årets resultat	0	35.000
	35.000	35.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	138.771	-17.915
Årets overførte overskud eller underskud	35.029	156.686
	173.800	138.771
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for associeret virksomhed, Sky.Garden ApS, gældsbrev på 300 t.kr. plus renter m.v. i forhold hertil. Den associeret virksomheds gældsbrev udgør 1.865 t.kr. pr. 30. juni 2020.		

Årsrapporten for Majlund Holding IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale

- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for iværksætterselskaber

Virksomheden overfører mindst 25 % af årets overskud til reserve for iværksætterselskaber under egenkapitalen. Overførsel af 25 % af årets overskud fortsætter indtil virksomhedskapitalen og reserven for iværksætterselskaber samlet udgør 40.000 kr.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (dekARATIONSTIDSPUNKTET).

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.